
e-mail: usp.mb@istruzione.it - PEC: uspmb@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 8X8FI5 – C.F.: 94619530150 Sito internet: 

https://monza.istruzione.lombardia.gov.it 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio XI - Ambito Territoriale di Monza e Brianza 

Settore IV 
Via Grigna, 13– 20900 Monza - Codice Ipa: m_pi 

 

 
Ai Dirigenti scolastici degli Istituti 

statali di ogni ordine e grado della 
provincia di Monza e Brianza 

Loro sedi 

 

Alle OO.SS. del Comparto Scuola - 
Loro sedi 

 

 
ALL’ALBO - SITO 

 

 
IL DIRIGENTE 

 

 
VISTA la legge 241 del 1990; 

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni del personale docente, 
educativo ed ATA, per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22, sottoscritto 
in data 08 luglio 2020; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione, prot. n. 23439 del 17/06/2022, concernente 

la presentazione delle domande di utilizzazione e di assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2022/23; 

VISTO l’Accordo regionale sulle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo e A.T.A. delle istituzioni scolastiche statali della Lombardia per 

l’a.s. 2022/2023, trasmesso dall’USR per la Lombardia con nota prot. n. 18002 del 

06/07/2022; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 7358 del 04/08/2022 con il quale quest’Ufficio ha 

pubblicatogli elenchi relativi alle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie provinciali 

ed interprovinciali delle scuole di ogni ordine e grado della provincia di Monza e 

Brianza; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 7763 del 29/08/2022 con il quale è stata disposta 

l’assegnazione delle sedi al personale docente, di cui all’oggetto, avente diritto alla 

mobilità annuale; 

ESAMINATE  le istanze di riesame pervenute allo scrivente Ufficio da parte dei docenti 

interessati; 

 

CONSIDERATA la necessità di apportare in autotutela rettifiche agli elenchi della Scuola secondaria 
 di II grado. 
 

DISPONE 

 

 

mailto:usp.mb@istruzione.it
mailto:uspmb@postacert.istruzione.it


e-mail: usp.mb@istruzione.it - PEC: uspmb@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 8X8FI5 – C.F.: 94619530150 Sito internet: 

https://monza.istruzione.lombardia.gov.it 

 

 

 

Il proprio provvedimento prot. n. 7763 del 29/08/2022 è integrato e rettificato come da elenchi 

allegati al presente decreto costituenti parte integrante dello stesso. 

 

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 

135 (con esclusione del comma 2), 136, 137 e 138 del CCNL del 29/11/2007, tenuto conto delle 

modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 

31 della legge 4 novembre 2010 n.183. 

 
 

 
 

L’UFFICIO XI 

Vincenza Maria Berardi 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad 

esso connesse 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Allegati: Elenco integrato e rettificato 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Vincenza Maria Berardi 

Referente: Germano D’Auria 

Tel. 030/9718227 - Email: monicamariagemma.limarzi@posta.istruzione.it 

mailto:usp.mb@istruzione.it
mailto:uspmb@postacert.istruzione.it
mailto:monicamariagemma.limarzi@posta.istruzione.it

		2022-09-07T10:17:35+0000
	BERARDI VINCENZA MARIA


		2022-09-08T18:12:05+0200
	protocollo




